
【1月の予定】

☆散髪サービス：1月21日（水） 希望者多数の場合はご希望に添えない場合があります

☆イベント食：カレーの日 1月22日（木）

☆外出イベント：秩父神社 初詣へＧＯ！ 1月20日（火）21日（水）

☆イベント湯：温泉巡りの湯

該当曜日以外のお客様でイベントに参加されたい方はご相談下さい

発行：デイサービスふくしのまち秩父 ０４９４－２１－３２９４ 所長：宮下

12月24、25日クリスマス会を開催しました。

仮装した職員による出し物に皆で大笑い。次はサンタではなくトナカイ

からのプレゼントで笑顔になり、最後はケーキを食べて頂きました。

あけましておめでとうございます。

今年もデイサービスにお越しいただく皆様の健康で笑顔あ

ふれる日常の一助となれるよう精進して参りますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。

デイサービスふくしのまち秩父 宮下芝樹

クリスマス会


